令和 ７年 ６月 ２日

お 客 さ ま 各 位

日 高 信 用 金 庫

ホームページの常時ＳＳＬ化に伴うＵＲＬ変更のお知らせ

平素は当金庫に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当金庫は、お客様に当金庫ホームページをより安全にご利用いただくため

令和７年６月２４日（火）より全てのページを常時ＳＳＬ化いたします。

ＳＳＬとは、インターネット上でデータを暗号化して通信するセキュリティ手法

のことで、より安全にホームページを利用できる仕組みとなります。

常時ＳＳＬ化に伴いまして、当金庫のＵＲＬが https に変更となりますので、

ご使用の「ブックマーク」や「お気に入り」は新しいＵＲＬで再登録をお願いいた

します。

敬具

記

１. 当金庫ホームページのＵＲＬ変更

現 在 http://www.shinkin.co.jp/hidaka/

変更後 https://www.shinkin.co.jp/hidaka/

(全てのページを https に変更します。)

２. 変更日

令和 ７年 ６月２４日（火）

以 上